АДМИНИСТРАЦИЯ ШАРАПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая  2015 г.                                                                                 № 12

"Об оценке эффективности Целевой программы "Пожарная безопасность муниципального образования Шараповского сельсовета на 2013-2015г.г."

Руководствуясь статьей 179 ч. 3  Бюджетного кодекса Российской Федерации   администрация Шараповского сельсовета  постановляет:

1. Провести оценку эффективности данной программы по следующим критериям:

 - уменьшение числа погибших и травмированных при пожарах людей

- сокращение числа пожаров и материальных потерь

- создание эффективной пожарной безопасности

- укрепление материально-технической базы муниципальной охраны.

Глава администрации

Шараповского сельсовета                                         В.С.Рыбина